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Получени бонуси  

Изплатени лихви 

Общо инвестирана сума 

Сума на качените кредити на първичен пазар

Брой качени кредити на първичен пазар

Добавени средства

1.39% 

Сума / брой 

4.37% 

13 204 

404 426 951 евро 

289 419 

2 116 416

760 161 456 евро

брой/ сума

2.81% 

1.62% 

2 % Брой инвеститори на платформата 2% 39 504 

Ръст спрямо 
миналия месец

124.60% 

11.88% 
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% на броя качени кредити по оригинатор

Първичен пазар

Повишение или спад в сравнение с миналия месец



Първичен пазар
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% на сумата на качените кредити по оригинатор



Първичен пазар
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Средна доходност на качените кредити по оригинатор

% на качените кредити според рисковите класове
% на качените кредити според гаранцията за 

обратно изкупуване
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Повишение или спад в сравнение с миналия месец
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